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NIMEÄMISPYYNTÖ SOSIAALI- JA TERVEYSALAN HENKILÖSTÖN RIITTÄVYYDEN JA 
SAATAVUUDEN OHJELMAN ALATYÖRYHMIIN 
 

Julkisen alan unioni JAU ry ehdottaa jäseniksi sosiaali- ja terveysalan 
henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden ohjelman alatyöryhmiin: 
 

Ryhmä Jäsenet Varajäsenet 

Tilannekuva ja ennustetyö 
(tietopohja) 
 

Pertti Mäkelä (JHL) 
pertti.makela@jhl.fi  
Jonna Borgström (Jyty) 
jonna.borgstrom@jytyliitto.fi  

Karoliina Bonfils (JHL) 
karoliina.bonfils@jhl.fi  
Keijo Hiltunen (JHL) 
keijo.hiltunen@jhl.fi  

Osaamisen johtaminen 
 

Anne Ranta (JHL) 
anne.ranta@jhl.fi  
Mika Periaho (Jyty) 
mika.periaho@jytyliitto.fi  

Johanna Värmälä (JHL) 
johanna.varmala@jhl.fi  
Merja Hyvärinen (JHL) 
merja.hyvarinen@jhl.fi  

Työn veto- ja pitovoima, ammatillinen 
liikkuvuus, työolosuhteet, työhyvin-
vointi, sukupuolten tasa-arvo ja 
niiden johtaminen 

Anne Ranta (JHL) 
anne.ranta@jhl.fi  
Pekka Laukkanen (Jyty) 
pekka.laukkanen@jytyliitto.fi  

Sari Bäcklund (JHL) 
sari.backlund@jhl.fi  
Mika Periaho (Jyty) 
mika.periaho@jytyliitto.fi  

Kv-rekrytointi ja työperäinen 
maahanmuutto 
 

Veikko Lehtonen (JHL) 
veikko.lehtonen@jhl.fi  
Rosa Marttila (Jyty) 
rosa.marttila@jytyliitto.fi  

Merja Launis (JHL) 
merja.launis@jhl.fi  
Hanna Takolander (JHL) 
hanna.takolander@jhl.fi  

Palvelujärjestelmän uudistuvat 
osaamistarpeet 
koulutusjärjestelmässä 

Marjut Manka (JHL) 
marjut.manka@jhl.fi  
Mika Periaho (Jyty) 
mika.periaho@jytyliitto.fi  

Hanna Takolander (JHL) 
hanna.takolander@jhl.fi  
Tomi Engström (Jyty) 
tomi.engstrom@jytyliitto.fi  

Tehtävärakenteet, työnjaon 
muutokset ja osaamisen joustava 
käyttö sekä pätevyysvaatimukset 

Sari Bäcklund (JHL) 
sari.backlund@jhl.fi  
Marko Heikkinen (Jyty) 
marko.heikkinen@jytyliitto.fi  

Veikko Lehtonen (JHL) 
veikko.lehtonen@jhl.fi  
Marja Lounasmaa (Jyty) 
marja.lounasmaa@jytyliitto.fi  

Palveluiden ja palvelurakenteen 
vaikuttavuus, digitalisaatio-
osaamisen käyttö 

Sami Haapakoski (JHL) 
sami.haapakoski@jhl.fi  
Marja Lounasmaa (Jyty) 
marja.lounasmaa@jytyliitto.fi  

Sirkka-Liisa Kähärä (JHL) 
sirkka-liisa.kahara@jhl.fi  
Marko Heikkinen (Jyty) 
marko.heikkinen@jytyliitto.fi  
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Helsingissä 15.2.2022 
 
Julkisen alan unioni JAU ry 
    
 
    
   
Jonna Voima  Päivi Niemi-Laine 
puheenjohtaja varapuheenjohtaja 

 


